
UCHWAŁA NR XXV/224/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości 
Wapnica.

Na podstawie  art.24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858, z 2007r.  Nr 147, poz.1033, z 2009r. Nr 18, poz.97, 
z 2010r. Nr 47, poz.278, Nr 238, poz.1578 oraz z 2012r. poz.951 i poz.1513) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża sie czas obowiązywania dotychczasowej taryfy przedłożonej przez Urząd Miejski w Suchaniu 
dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości Wapnica w trybie przewidzianym przez art.24 ust.9a 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków na okres 
od 01.05.2014r. do 30.04.2015r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2014 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 740D990D-104D-419B-B498-EF3C159F6A4B. Podpisany Strona 1




